Band IV., Nr. 1225, Seite 294

Beurkundung, dass es den Hörigen des Klosters Weingarten in Ailingen in gewissen Fällen frei stehen solle, sich mit Gütern und Personen dem Werner Gnifting von Raderach zu entziehen.

Ohne Ortsangabe, 1252.

Notum sit omnibus, quod homines in Ailingen Wingartensi ecclesie attinentes inquilini et coloni domini Wernheri Gniftingi de Raderai esse tenentur, tummodo eos tractat benigne. Et si dictis hominibus gravamina intolerabilia prelibatus Wernherus intulerit, licenciam liberam cum rebus et personis secundum ius monasterii ab eo habent recedendi. Simili modo si advocacia erit absoluta, eodem iure, si placuerit eis, ab eo recedunt. Testes sunt: dominus C. decanus in Berge, dominus H. de Oberhouen, dominus Ber. Manstoc, dominus H., dominus Franko, fratres de Menboldiswilare¹, dominus Ber. Scambilier, dominus H. et Ber. filii sui et alii quam plures.

 Acta sunt hec anno domini M^o. CC^o. quinquagesimo secundo, decima indictione.

Nur noch die Pergamentriemchen für zwei Siegel hängen an. Hinten steht von ziemlich gleichzeitiger Hand: *Litera Gniftingi super hominibus monasterii nostri de Ailingen.*

¹Metzisweiler, Ravensburg, RV oder Metzweiler, Bad Wurzach, RV.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

B 515 U 1459

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Ortsindex:

Ailingen Wohnplatz (17847)
 Ailingen, Friedrichshafen, FN
 Berg Wohnplatz (19217)
 Berg, RV
 Metzisweiler Wohnplatz (19026)
 Metzisweiler Wohnplatz (20096)
 Metzisweiler, Bad Wurzach, RV
 Metzisweiler, Ravensburg, RV
 Oberhofen Wohnplatz (20109)
 Oberhofen, Ravensburg, RV
 Raderach Wohnplatz (17897)
 Raderach, Friedrichshafen, FN
 Weingarten Wohnplatz (20565)
 Weingarten, RV